
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

Wysięgnik
FISHER

przystosowany do pracy:
- pilarka tarczowa PT3-190, PT4-250

- przycinarka nożycowa PG 150, PG 200

Białystok 2015.05.29

K0937PL000
Adam Kierkowicz

Wersja: 0

.

.



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Fisher
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0202.10.01.000 Zaczep EURO 1
2 0202.11.01.000 Zaczep SMS 1
3 0937.01.00.000 Prowadnica 1
4 0937.02.00.000 Wysięgnik 1

3

4

2

1

0937.00.00.000



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Prowadnica Tab. 2
0937.01.00.000



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Prowadnica
0937.01.00.000

62

22
29

62
33

22
29

19

28

34

41
28
34

35

61

21

17

A

A

B

B

C

C

52

47

50

55

53 16

30

2

15

42

43

15

27

59

45

49

24

24
25

37
44

26

36

23

46

5

7

9

13

11
10
37
44

57

8

47

6

56

14

18

38

18

38

14
6

40

3

20

33

19

58

12

9
60

4

63
323140439

1

51

54

48

46

20



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2
0937.01.00.000

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0619.01.32.000 - Sprężyna przewodów 1
2 0937.01.01.000 Rama 1
3 0937.01.02.000 Suwak 1
4 0937.01.03.000 Sworzeń fi 20 2
5 0937.01.04.000 Siłownik 50x32x1060 1
6 0937.01.05.000 Stopa 2
7 0937.01.06.000 Cybant M12x75 2
8 0937.01.07.000 Zderzak 1
9 0937.01.08.000 Podkładka 22x65 2
10 0937.01.09.000 MHRO-022-002 Rura hydr fi 22 K 1
11 0937.01.10.000 MHRO-022-001 Rura hydr fi 22 D 1
12 0937.01.11.000 Gogle 1
13 0937.01.12.000 Tuleja L-12x22 1
14 0937.01.13.000 Sworzeń stopy 2
15 0937.01.14.000 Ślizg 8
16 MIEK-000-100 - Gniazdo 3-pin 1
17 MIES-AR1-007 Pulpit - FISHER 1
18 MIGZ-007-001 0225.01.20.000 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) 2
19 MIHG-001-002 - Gniazdo szybkozłącza grzybkowego G1" EURO 2 -
20 MIHK-001-001 - Złączka grodziowa M30x1" 2
21 MIHK-012-004 - Złączka M16x1/2'' 6
22 MIHK-027-002 - Złączka M30 x 1'' 2
23 MIHK-034-000 - Złączka M16x3/8'' 1
24 MIHO-032-001 Obejma 5-32 2
25 MIHP-030-003 - Złączka M30x2/M30x2 2 -
26 MIHP-038-016 - Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A 1
27 MIHP-070-007 - Przewód M16x1,5 L=  700 A45-A 1
28 MIHP-250-004 - Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A 2
29 MIHP-370-004 - Przewód M30x2 L= 3700 A-A 2
30 MIHP-400-003 - Przewód M16x1,5 L=  400 A45-A 1
31 MIHP-495-000 - Przewód M16x1,5 L= 4950 A90-A 1
32 MIHP-520-000 - Przewód M16x1,5 L= 5200 A90-A 1
33 MIHW-001-000 - Wtyczka szybkozłącza grzybkowego G1" EURO 2 -
34 MIHW-001-005 - Wtyczka EURO M16x1.5 2
35 MIHZ-062-000 - Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 1
36 MIHZ-090-038 - Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 1
37 MIIP-022-000 - Pierścień zacinający fi 22 4
38 MISK-000-001 - Kółko sprężyste zawieszki 4
39 MITS-000-016 - Tuleja ślizgowa  40x 44x 40x 55 PRMF Mosiadz 2
40 MITZ-047-000 Zaslepka plastik ok 47,6x1-3 - 111536 2
41 MITZ-072-000 - Zaślepka plastik fi 6 - do zaworu 4
42 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 6
43 MZIS-008-000 - Smarowniczka M8x1 - 45 stopni 2
44 MZNH-030-000 - Nakrętka złączna M30x2 4
45 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 2
46 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
47 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 10
48 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
49 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 2
50 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 4
51 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 2
52 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 8
53 MZSI-006-016 - Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
54 MZSZ-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
55 MZSZ-008-011 - Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 MZSZ-008-080 - Śruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 1
57 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
58 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
59 MZSZ-010-017 - Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 8
60 MZSZ-022-045 - Śruba M22x1,5x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 1
61 MZUP-022-001 - Uszczelka miedziana fi22 6
62 MZUP-033-010 - Uszczelka miedziana fi33 2 -
63 MZZP-000-002 - Zawleczka przetyczka A 6x45 2

Prowadnica



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0937.02.01.000 Ramie 1
2 0937.02.02.000 - Uchwyt 1
3 0937.02.03.000 Sworzeń fi 40 L=196 1
4 0937.02.04.000 - Łańcuch fi 3x22x11 L-450 + spinacz 1
5 0SHK.35.00.160 - Sworzeń fi.35 L=160 (SHK.35.00.160) 1
6 0SHK.35.00.185 - Sworzeń fi.35 L=185 (SHK.35.00.185) 2
7 MIHC-300-012 - Siłownik 63x36x300 (0171.01.02.000) 1
8 MIHK-016-017 - Złączka kolankowa M16x1,5 nastawna 2
9 MIHK-034-000 - Złączka M16x3/8'' 1
10 MIHP-038-016 - Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A 1
11 MIHZ-090-038 - Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 1
12 MISG-000-003 Sprężyna gazowa  ACE GS-40-100-DD-5000 1
13 MITS-000-017 - Tuleja ślizgowa  35x 39x 35x 48 PRMF 2
14 MITZ-026-000 Zaślepka plastik ok 25,4 (1'') x1.0-3.0 - 111060 2
15 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 3
16 MZNZ-030-001 - Nakrętka M30 kl. 8 oc. 2
17 MZPP-030-000 - Podkładka fi30 oc. 2
18 MZSZ-030-080 - Śruba M30x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 1
19 MZZK-008-001 - Kołek spręż. fi 8x 60 oc. 7
20 MZZK-013-055 - Kołek spręż. fi13x 60 nierdz. 1

18

17

19

6

2

6

17

16

16

13

12

13

1

4

88911107

15

3

15

14

5

19

14 19 20

Tab. 3Wysięgnik
0937.02.00.000


